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Termomodernizacja budynków gminach Czerwin i Olszewo-Borki
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Dzięki funduszom europejskim w świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyszel
przeprowadzony zostanie gruntowny remont. Termomodernizację czeka
również budynek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czerwinie.

Budynki użyteczności publicznej w gminach Czerwin i Olszewo-Borki czekają zmiany. Decyzją
Zarządu Województwa Mazowieckiego obydwa projekty otrzymają ponad 842 tys.
zł dofinansowania w ramach unijnego programu regionalnego na lata 2014–2020. Umowy w tej
sprawie podpisały Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska, członkowie zarządu województwa
mazowieckiego oraz beneficjenci.

Świetlica wiejska przejdzie termomodernizację

Gmina Olszewo-Borki zaplanowała termomodernizację w budynku świetlicy działającej
w miejscowości Wyszel. Jest to miejsce, w którym mieszkańcy spędzają wolny czas korzystając
z oferty kulturalnej oraz integracyjnej. Prace będą polegały m.in. na wymianie systemu
ogrzewania, zamontowana zostanie również pompa ciepła i nowe grzejniki elektryczne.
Instalacja centralnego ogrzewania i ciepłej oraz zimnej wody użytkowej zostanie
zmodernizowana. W ramach projektu wymienione będą także okna i drzwi zewnętrzne, a ściany,
podłogi na gruncie oraz połaci dachu ocieplone. W świetlicy zmieni się także oświetlenie
na energooszczędne typu LED. Dzięki instalacji 20 paneli fotowoltaicznych, możliwa będzie
produkcja energii elektrycznej na potrzeby własne.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Remont budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czerwinie

Dzięki wsparciu ze środków europejskich przeprowadzone zostaną prace remontowe w budynku
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Czerwinie. Obejmą  one m.in. ocieplenie ścian zewnętrznych
nadziemnych, ścian fundamentowych oraz stropodachu. Część okien zostanie zamurowanych,
a pozostałe wymienione na nowe. Również drzwi zewnętrzne do kotłowni będą wymienione.
Oświetlenie budynku zostanie zmodernizowane, prace obejmą demontaż starych opraw
i montaż nowych LED-owych (61 szt.). Ważnym elementem inwestycji będzie modernizacja
kotłowni. Stara kotłownia węglowa zostanie zlikwidowana, a w budynku, do którego przyłączony
będzie gaz, powstanie nowa kotłownia gazowa dwufunkcyjna z kotłem kondensacyjnym.
Kotłownia będzie działała automatycznie. Na dachu budynku zainstalowanych zostanie 20 paneli
fotowoltaicznych.

 

 


